MUNICIPIO DE.OAXACA DE JUAREZ 553

ESTADC ANALITICO DE INGRESOS

OAXACA DE JUAREZ POR CONCEPTO

. 20194021

i del 1o. de enero al 31 de marzo de 2021

H :i

| AMPLIACIONES /

! CONCEPTO ESTIMADO  prpuccioNes MODIFICADD  DEVENGADO  RECAUDAD®) DIFERENCIA
0101} ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11011 IMPUESTO SOBRE RIFAS, SORTEOS, 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

; : LOTERIAS Y CONCURSOS

i
11021 IMPUESTO SOBRE DIVERSIONES ¥ 410,890.69 0.00 410,890,69 5,067.51 5,067.51 405,823.18

ESPECTACULOS PUBLICOS
io12011 PREDIAL CORRIENTE 65,173,149.62 0.00 65,173,149.62 65,274,733.83 65,274,733.83 -101,584.21
| 12012 PREDIAL REZAGO 12:413.933.26 0.00 12,413,93326  14,175,516.84  11,175.516.84 1,238.416.42
13011 DEL IMPUESTO SOBRE 12,220,168.74 0.00 12,220,168.74 11,312,857.10 11,312,857.10 207,311.64

] TRASLACION DE DOMINIO
17011 RECARGOS IMPULSTOS SOBRE LOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

\r ’ INGRESQS
17012 GASTOS DE EJECUCION DE 0.00 0.0¢ 6.00 0.00 6.00 0.00

. IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

1

1

tO17013 MULTAS DE IMPUESTOS SOBRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LOS INGRESOS
i 17021 "RECARGOS PREDIAL 251,022.18 n.00 251,022.18 $12,309.53 %12,309.53 -561 287.35
CUT022 RECARGOS REZAGO PREDIAL 1,004,088.72 0.00 1.004,088.72 2,321.314.78 2,321,314.78 -1.317,226.06
17023 GASTOS DE EJECUCION PREDIAL 66,447.05 0.00 66,447.05 0.00 0.00 66.447.05
17024 GASTOS DE BYECUCION REZAGO 265.788.19 0.00 265,788.19 247,852.10 24785210 17.936.09
PREDIAL
7025 MULTAS PREDIAL - 132,894.10 0.00 32,894.10 476,978.17 476,978.17 -344.084.07

L7026 MULTAS REZAGO PREDIAL 531,576.38 0.00 531,576.38 581946 581946 525,756.5%

17031 . - RECARGOS TRASLADO DE 1,033,620,74 0.00 1,033,620.74 . . 1,057,686.38 1.057,686.38 -24,065.64
DOMINIO ' ’ S

17032 GASTOS DE EJECUCION TRASLADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE DOMINIO

17033 MULTAS TRASLADO DE DOMINIO 406,065.29 0.00 406,065.29 314,790.95 314,790.95 91,274.34
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MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ & oo = 0

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OAXACA DE JUAREZ POR CONCEPTO
. aigaom
l del 1o. de enero al 31 de marzo de 2021
i' ' ] AMPLIACIONES /
! CONCEPTO ESTIMADO  ppnucelonss MODIFICADO  DEVENGADO — RECAUDADO  DIFERENCIA
. 18011 IMPUESTO PARA EL FOMENTO 936,616.93 0.00 936,616.93 237,314.06 699,302.87
§ SOCIAL, TURISTICO,
GASTRONOMICO, CULTURAL,
ARTESANAL Y MEDIO AMBIENTE
| 31011 APORTACIONES PARA OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
: PUBLICA , DE 1.OS BENEFICIARIOS
» 41001 MERCADOS 1,992,325.76 0.00 1,992,325.76 5,314,930.28 -3,322,604.52
i
41012 VIA PUBLICA 40,659.71 0.00 40,659.71 473,36%.86 432,710.15
41021 PANTEONES 6,376,907.58 0.00 6,376,907.58 6,593,674.95 216,767.37
»
L51031 CORRALONES 343,367.33 0.00 343,367.33 168,340.15 175,027.13
§ 41032 ESTACIONAMIENTO MUNICIPAL 1,802,678.49 0.00 1,802,678.49 1,179,394.00 623,284 49
© 301 DERECHOS POR SERVICIO DE 11,108,842.18 0.00 11,108,842.18 11,306,013.24 -197,171.06
i ALUMBRADO PUBLICO
r 43021 COMERCIOS 6,573,341.48 0.00 6,573,341.48 3,282,160.46 3,291,181.02
Lo _ .
© 43022 ASEO PUBLICO 9,202,678.07 4.00 9,202,678.07 14,793,672.24 3,580,901
43023 EVENTOS 375,619.51 0.00 375,619.51 3,258.00 372,361 51
P
| ‘13024 CONVENIOS 1,314,668.30 0.00 1,314,668.30 873,345.76 441,327 54
i . A3025 TIRADERO 1,314,668.30 0.00 [,314,668.3¢ 200,928 24 1,143,746 U6
......_;{E3031 CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS 582,009.48 6.00 582,009.48 398,305 44 -16,295.96
} Y LEGALIZACIONES . :
43041 LICENCIAS Y PERMISOS EN 523,950.58 0.00 523,950.58 0.00 523,950.5%
J f MATERIA NDE ORDENAMIENTO :
URBANO ' o
43042 LICENCIAS Y PERMISOS EN 523,950.58 0.00 523,950.58 0.00 523,050.58
E MATERIA DE CENTRO HISTORICO
43043 LICENCIAS Y PERMISCOS EN 523,950,583 0.00 523.950.58 3,059,073.91 .2,535,123.33
% _ MATERIA DE OBRAS PUBLICAS
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DAXACA DE JUAREZ

2019.208¢

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
POR CONCEPTO

del lo. de enero al 31 de marzo de 2021

- .MUNICIPIG DE-OAXACA DEJUAREZ.. - -

CONCEPTO

AMPLIACIONES /

ESTIMADO  prpuccioNgs MODIFICADO

DEVENGADQ

RECAUDADO

DIFERENCIA

43044
43051

43052

43061

43071

JR—

43072

Jr—

43081

£

B 13082

j;f?-309]

IWH3‘°‘
43102
43103

|

43111

LICENCIAS Y PERMISOS EN
MATERIA DE MEDIO AMBIENTE
SUSTENTABLE

REGISTRO BE FUNCIONAMIENTO
COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE
SERVICIOS

ACTUALIZACION AL PADRON
FISCAL

EXPEDICION DE LICENCIAS,
REVALIDACION Y PERMISOS PARA
ENAJENACION DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

LICENCIAS Y PERMISOS PARA LA
EXPLOTACION DE APARATOS
MECANICOS, ELECTRONICOS Y
ELECTRONICOS O
ELECTROMECANICOS

MAQUINAS EXPENDEDORAS DE
ALIMENTOS, BEBIDAS NO
ALCOHOLICAS, PRODUCTOS
SIMILARES, INSTALADOS EN LOS
NEGOCIOS 0 DOMICILIOS DE LOS
PARTICULARES

ANUNCIOS
PUBLICIDAD MOVIL Y FIJA

SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE SALUD Y CONTROL
DE ENFERMEDADES

SEGURIDAD PUBLICA
PROTECCION CIVIL
VIALIDAD

SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE EDUCACION Y
DEPORTIVA Y CASA HOGAR
MUNICIPAL

DERECHO DEL REGISTRO FISCAL
INMOBILTARIO

1 wnaries, 27 de abril de 2021

523,950.58 0.00 523,950.58

7,325,749.63 0.00 7,325,749.63

7,325,749.63 0.00 7,325,749.63

10,488,471.80 0.00 10,488,471.80

164,873.62 0.00 164,873.62

164,873.62 0.60 164,873.62

0.00

424,524 94 424,524.94

1,809,816.83 0.00 1,809,816.83

248,174.25 0.00 248,174.25

0.00 0.00 . 0.00

0.00 358,898.21

358,898.21

837,429.16

837,429.16 .00

421,548.92 0.00 421,548.92

1,064,350.03 0.0 £,064,350.05

34,111.23

423,003.65

15,948 401,66

9,225,26%.02

270,169.97

0.00

1,113,79222

998,905.85

201,615.25

0.00

640,509.97

291,562.26

0.00

956,200.71

34,111.23

423,003.65

15,948,401.66

9,225,269.02

270,£69.97

0.00

1,113,79222

998,905.83

261,61525

0.00

640,509.97

291.562.26

0.00

956,209.71

489,839.35
6,902,745.98

-8,622,652.04

1,263,202.78

-105,296.35

164,873.62

-659,267 4%
810,910.98

46,559.00

0.00
-281.611.76
545,866.90

421,548.92

108,140.34
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el T L MUNICIPIO DE OAXACA DEJUAREZ.: ~ vv7s e s

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OAXACA DE JUAREZ POR CONCEPTO
24195031
i del 1o. de enero al 31 de marzo de 2021
% AMPLIACIONES/
CONCEPTO ESTIMADO  gppuccioNgs MODIFICADO  DEVENGADO ~ RECAUDADO  DIFERENCIA
43131 POR SERVICIO DE VIGILANC[A, 29,659.74 0.00 29.655.74 393,155.08 393,155,08 -363,495.34
S CONTROL Y EVALUACION (5 AL
MILLAR)

. 45011 RECARGOS 126,947.61 0.00¢ 126,947 61 [ 76,041.30 176,041.30 -49.093.69
45012 GASTOS DE BEJECUCION 126,947.61 0.00 126,947.61 0.00 0.00 126,947.61
45013 MULTAS 126,947.61 0.00 126,947.61 18,811.25 18,811.25 108,136.36

g 45021 RECARGOS 206,211.09 G.00 296,211.09 1,246,124.15 1,246,124 &5 -949,913.06

E -45022 GASTOS DE EJECUCION 266,211.09 0.00 296,211.09 322,843.09 322,843.09 -26,632.00

i 45023 MULTAS 296,211.09 .00 296.211.09 £,561,280.91 1,561,280.91 -1,265,069.82
51011 DERIVADQS DE LOS BIENES 473,265.63 0.00 473,265.63 266,830,609 266,830.66 206,434.97

E ‘ INMUEBLES

51021 DERIVADOS DE LOS BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

. MUEBLES E INTANGIBLES

E 31031 OTROS PRODUCTOS 917,768.32 0.00 917,768.32 116,979.89 116,979 89 800,788.43

g 5 1041 PRODUCTOS FINANCIEROS REC 963,653.72 0.00 065,653.72 351,968.74 351,968.74 613,684.98

' FISCALES

[i 1042 PRODUCTOS FINANCIEROS R28 0.00 0.00 0.00 264,744,838 2624744 88 -264,744 .88
75 10443 PRODUCTOS FINANCIEROS RAMO 0.00 Q.00 0.00 13341(8.i8 133,418.18 —i 33,418.18
3 33F : :
51044 PRODUGCTOS FINANCIEROS RAMO G.00 0,00 0.00 13,909.34 13,909.34 ~13,909.34

i ..... 33FIY : S - .

751045 PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 29.29 19,29 29,29
FORTASEG ' '

| 51046 RG23 FORTALECIMIENTO 0.00 6.00 0,00 0.00 0.00 .0
FINANCIERO 2018

! 51047 RG 23 FORTALECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00

; FINANCIERO 2016
- 61011 DE LOS BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0,60 0.00 0.00
g““" PUBLICO
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T "MUNICIPIO DE OAXACA DEJUAREZ . o 50 L.

vl

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

|
. t \
OAXACA DE JUAREZ POR CONCEPTO
2619201 }
j del lo. de enero al 31 de marzo de 2021 |
|
. AMPLIACIONES / ‘
CONCEPTO ESFIMADO prpucciongs MODIFICADO  DEVENGADO  RECAUDADO  DIFERENCIA ‘
61021 SISTEMA SANCIONATORIO 870,286.57 0.00 870,286.57 42767527 427,675.27 442,611.30
f MUNICIPAL ]
61022 INFRACCIONES DE TRANSITO 1,941,408.50 0.00 1,941,408.50 917,363.02 917,363.02 1,024,045.48
i
{61023 FALTAS DE POLICIA 535,560,956 0.00 535,560,956 4435392 44,353.92 491,207.04
3
i 1031 APROVECHAMIENTOS DIVERSQS 75,301.50 0.00 75,301.50 3,131.00 3.131.00 72,170.50
62011 DONACIONES DE INMUEBLES, 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00
i MUEBLES E INTANGIBLES
[ __730]] INGRESOS POR VENTAS DE BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0,00
TOO1E SUBSIDRIOS IMSS .00 0.00 0.00 354,191.36 354,191 36 -354,191.36
[ 79021 R.EDONDEOS, EXCEDENTES 0.G0 0.00 0.00 628.73 628.73 -628.73
PAGADOS POR CONTRIBUYENTES
i :8 1011 FONDOQ GENERAIL DE 135,501,845.02 0.00 135,501,845.62 137,163,517.60 137,163,517.00 -1,661,671.38
PARTICIPACIONES
FONDO DE EST. ABILIZACION DE 0.00 0.00 - 0.00 2,049,868 00 2.049 268.00 -2,049,868.00
1.0S INGRESOS DE LAS ENTIDADES : ‘ : :
FEDERATIVAS
; fS] 021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 48,382 24524 ¢.c0 48,382,245 24 51,276,191.00 51,276,191.00 2,893 94576
81031 FONDO MUNICIPAL DE GASOLINA 3,437.685.85 0.00 3,437,685.85 2,648,398.00 2,648,398.00 789,287.83%
1 Y DIESEL
8141 FONDO MUNICIPAL DE 1,570,300.94 - = . . 0.0 1,570.300.94 1,155,743.00 1,155,743.00 ¢14,557.94
: COMPENSACION
81051 PARTIC]'PACI()N DEL IMPUESTO 12,413,340.46 ) .00 12,413,340.46 711,659.00 711,659.00 11,701,681 46
. SOBRE LA RENTA
]. . 141061 IMPUESTO S/AUTONM NUEVOS 6GR,708.56 Q.00 668,708.50 1,160,082.00 1,160,082.00 -491,373.50
? =8107'1 DO COMP IMP AUTO NUEVOS 203,494.88 - G.00 203,494 88 214,263.00 214,263.00 -iﬁ,‘.’ﬁ&lz ’
! 81081 FONDO FISCALIZACION 6,953,536,19 0.00 6,955,536.19 5,496,331.00 5,496,331.00 1,459,205.19
81091 IMP ESP S/PROD SERV 3,069,672.28 0.00 3,669.672.28 1,702,017.00 1,702,0£7.00 1,367,655.28

[
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MUNICIPLO DE OAXACA DE JUAREZ

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OAXACA DE JUAREZ POR CONCEPTO
| T aadaaanE]

del lo. de enero al 31 de marzo de 2021

i AMPLIACIONES /

CONCEPTO ESTIMADO  pppucciones MODIFICADO  DEVENGADO  RECAUDADO  DIFERENCIA
k 32011 RAMO 33 FIIf 24,499,686.87 0.00 24499,636.87  37,754078.40  37,754,078.40  -13,254,391.53
. 82021 RAMO 33 F IV 32,706,670.47 0.00 32,706,670.47  44,962,298.58  44,962,298.58  -12,255,628.11
83011 FORTASEG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total  445,001,859.40 0.00  445091,850.40  464,100,184.07  464,100,184.67  -19,008,324.67
i
-
!
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